Andrzeja. Ze szczerem dla was szacunkiem, pozostając na zawsze niezmiennie życzliwym. Na oryginalne Waszą JCMci ręką napisano: *ni wdzięczny Aleksander*.“ w Carskim Siole, 9 (21) listopada 1861 r. “

B e l g i a .

Gazette de France zamieszcza z Rzymu następującą odpowiedź komandora Fargioni ministra króla O. Sycylii w Brukseli, przesłaną p. Rogier belgijskiemu ministrowi spraw zagranicznych, na uczynione przez tegoż zawiadomienie o zerwaniu stosunków dyplomatycznych, podane przez nas w numerze z d.